АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СРЕДНЕАРГУНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «22» сентября 2017 года                                                                  № 44

с.Среднеаргунск
О внесении изменений и дополнений в административный регламент предоставления муниципальной услуги    «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Бесплатное предоставление в собственность гражданам земельных участков, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения «Среднеаргунское», и земельных участков на территории сельского поселения «Среднеаргунское», государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства» утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Среднеаргунское»   № 104 от 16.12.2015 г
Рассмотрев протест Краснокаменского межрайонного прокурора  Администрация сельского поселения «Среднеаргунское», руководствуясь   Уставом сельского поселения «Среднеаргунское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, администрация сельского поселения  «Среднеаргунское»:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги, «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Бесплатное предоставление в собственность гражданам земельных участков, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения «Среднеаргунское», и земельных участков на территории сельского поселения «Среднеаргунское», государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства» утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Среднеаргунское»   № 104 от 16.12.2015 г. следующие изменения:

1. в наименовании и пункт  1 пп. 1.1.1, 1.1.2, 2.1  слова « и земельных участков на территории сельского поселения «Среднеаргунское», государственная собственность на которые не разграничена» исключить.
2.      Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Среднеаргунское». муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края.

Глава сельского поселения

Е.Н. Литвин